
Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von HE - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Arenz, Tobias M 14.04.1984 05-21681 VfB Friedrichshafen BAW

2 Bednorsch, Lucas M 08.07.1989 05-22567 SG Schorndorf BAW

3 Benz-Baldas, Jonas M 27.09.1991 05-26989 BSpfr. Neusatz BAW

4 Beutel, Christian M 18.03.1985 05-16639 SG Schorndorf BAW

5 Bühler, Andreas M 26.08.1987 05-20348 TV Zizenhausen BAW

6 Discher, Philipp M 29.09.1990 05-29160 TSG Dossenheim BAW

7 Grüble, Stefan M 17.11.1980 05-17853 SV Spaichingen BAW

8 Hagemeister, Björn M 10.05.1992 05-26315 VfB Friedrichshafen BAW

9 Herb, Mario M 08.05.1981 05-13316 BSpfr. Neusatz BAW

10 Kramer, Julian M 28.04.1988 05-29529 TSG Tübingen BAW

11 Kron, Konstantin M 05.03.1987 05-20618 BSpfr. Neusatz BAW

12 Lohmann, Vitus M 16.07.1986 05-41645 BSpfr. Neusatz BAW

13 Nuß, Sebastian M 17.12.1985 05-24281 BV Rastatt BAW

14 Ortinau, Ralf M 01.12.1980 05-17995 TuS Metzingen BAW

15 Roth, Patrick M 15.04.1991 05-26585 BSpfr. Neusatz BAW

16 Roth, Sebastian M 15.10.1992 05-26584 BSpfr. Neusatz BAW

17 Schade, Konrad M 15.05.1986 05-30402 TSG Dossenheim BAW

18 Scheyerle, Michael M 03.08.1990 05-24135 SV Neuravensburg BAW

19 Scheyerle, Tobias M 03.08.1990 05-24136 SV Neuravensburg BAW

20 Schlossarek, Thomas M 21.02.1988 05-33141 BSpfr. Neusatz BAW

21 Sommer, Philip M 20.04.1985 05-19443 TSG Tübingen BAW

22 Sum, Timo M 01.10.1978 05-14163 SV Spaichingen BAW

23 Vetter, Rene M 08.07.1977 05-30090 SV Neuravensburg BAW

24 Wahl, Benjamin M 23.02.1982 05-19427 SG Schorndorf BAW

25 Weese, Marco M 28.03.1991 05-23677 SG Schorndorf BAW

26 Wegmann, Lars M 11.11.1979 05-19195 TV Zizenhausen BAW

27 Weil, Frederik M 10.08.1987 05-21869 SG Schorndorf BAW

28 Wernet, Timo M 27.04.1989 05-26595 TV Zizenhausen BAW

29 Bachhuber, Alfons Jun. M 09.01.1985 07-19061 Post SV Landshut BAY

30 Bachhuber, Jakob M 23.07.1989 07-23259 Post SV Landshut BAY

31 Bastian, Kai M 25.09.1983 07-20649 BC Aschaffenburg BAY

32 Beier, Patrick M 03.03.1991 07-25817 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

33 Berchtenbreiter, Florian M 14.02.1990 07-26635 TV Dillingen BAY

34 Faust, Philipp M 29.10.1982 07-20304 BC Aschaffenburg BAY

35 Kirschner, Hannes M 16.12.1992 07-28625 Post SV Landshut BAY

36 Kohl, Arno M 15.10.1994 07-30412 PTSV Rosenheim BAY

37 Mikschl, Andreas M 16.06.1988 07-27171 Post SV Landshut BAY

38 Müller, Heiko M 23.07.1977 01-70158 Post SV Landshut BAY

39 Pistorius, Andreas M 20.10.1991 07-26994 TSV Freystadt BAY

40 Pistorius, Johannes M 16.06.1995 07-28805 TSV Freystadt BAY

41 Placzek, Benjamin M 21.03.1985 07-15710 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

42 Schindler, Stephan M 14.12.1984 07-21777 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

43 Schwenger, Marc M 04.09.1990 07-27961 TV Dillingen BAY

44 Schäffer, Christian M 22.01.1989 07-24699 TV Marktheidenfeld BAY

45 Seisig, Philipp M 04.12.1989 07-27700 Post SV Landshut BAY

46 Serby, Philipp M 30.06.1995 07-31341 TSV Freystadt BAY

47 Specht, Fabian M 26.05.1992 07-28525 TV Marktheidenfeld BAY

48 Teuber, Michael M 17.09.1993 07-27777 TSV Freystadt BAY

49 Wadenka, Tobias M 15.10.1990 07-23747 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

50 Waffler, Florian M 18.06.1994 07-31654 TSV Freystadt BAY

51 Adam, Stefan M 15.08.1988 16-2965 SG Robur Zittau SAC

52 Axmann, Tobias M 26.09.1988 16-4069 SG Robur Zittau SAC

53 Kamann, Sven-Matti M 25.01.1990 16-3936 Tauchaer SV SAC

54 Reissig, Benjamin M 24.12.1984 16-2810 HSG DHfK Leipzig SAC

55 Wippich, Björn M 21.10.1977 16-1012 SG Robur Zittau SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von DE - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Glaser, Katja W 28.01.1985 05-25689 SV Spaichingen BAW

2 Grittner, Nathalie W 10.03.1991 05-25727 VfB Friedrichshafen BAW

3 Haupt, Maike W 11.10.1979 05-31092 TV Zizenhausen BAW

4 Kieffer, Karin W 22.05.1987 05-35969 BV Rastatt BAW

5 Martin, Christina W 16.10.1977 05-14756 TV Zizenhausen BAW

6 Nichterwitz, Anja W 25.04.1989 05-22747 SV Neuravensburg BAW

7 Thumfart, Sabrina W 02.05.1985 05-22654 SSV Ettlingen BAW

8 Tropf, Natalie W 05.01.1983 05-17192 SG Schorndorf BAW

9 Vogelgsang, Claudia W 29.02.1976 05-10175 VfB Friedrichshafen BAW

10 Bellenberg, Barbara W 19.07.1993 07-31945 PTSV Rosenheim BAY

11 Eckstein, Sandra W 30.04.1987 07-23414 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

12 Hauber, Julia W 17.05.1983 07-18058 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

13 Jötten, Laila W 10.05.1995 07-30726 TSV Freystadt BAY

14 Jötten, Tanja W 10.05.1995 07-30725 TSV Freystadt BAY

15 Kunzmann, Christina W 02.08.1993 07-29018 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

16 Nguyen, Xuan Mai W 01.04.1992 07-30425 OSC München BAY

17 Oliwa, Amelie W 29.10.1992 07-28872 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

18 Paul, Natalie W 03.12.1992 07-30838 TV Dillingen BAY

19 Reuter, Annika W 28.12.1991 05-30157 TV Dillingen BAY

20 Roth, Verena W 15.04.1984 07-20792 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

21 Schmidt, Julia W 28.04.1988 07-24143 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

22 Teuber, Tamara W 02.04.1987 07-20358 TSV Freystadt BAY

23 Bartsch, Nicole W 11.11.1984 16-3563 SG Robur Zittau SAC

24 Engelhardt, Julia W 20.08.1988 16-3995 SG Robur Zittau SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von HD - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Arenz, Tobias M 14.04.1984 05-21681 VfB Friedrichshafen BAW

Hagemeister, Björn M 10.05.1992 05-26315 VfB Friedrichshafen BAW

2 Bednorsch, Lucas M 08.07.1989 05-22567 SG Schorndorf BAW

Wahl, Benjamin M 23.02.1982 05-19427 SG Schorndorf BAW

3 Benz-Baldas, Jonas M 27.09.1991 05-26989 BSpfr. Neusatz BAW

Schindler, Stephan M 14.12.1984 07-21777 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

4 Beutel, Christian M 18.03.1985 05-16639 SG Schorndorf BAW

Weil, Frederik M 10.08.1987 05-21869 SG Schorndorf BAW

5 Bühler, Andreas M 26.08.1987 05-20348 TV Zizenhausen BAW

Wegmann, Lars M 11.11.1979 05-19195 TV Zizenhausen BAW

6 Discher, Philipp M 29.09.1990 05-29160 TSG Dossenheim BAW

Schade, Konrad M 15.05.1986 05-30402 TSG Dossenheim BAW

7 Grüble, Stefan M 17.11.1980 05-17853 SV Spaichingen BAW

Sommer, Philip M 20.04.1985 05-19443 TSG Tübingen BAW

8 Herb, Mario M 08.05.1981 05-13316 BSpfr. Neusatz BAW

Schlossarek, Thomas M 21.02.1988 05-33141 BSpfr. Neusatz BAW

9 Kramer, Julian M 28.04.1988 05-29529 TSG Tübingen BAW

Ortinau, Ralf M 01.12.1980 05-17995 TuS Metzingen BAW

10 Kron, Konstantin M 05.03.1987 05-20618 BSpfr. Neusatz BAW

Lohmann, Vitus M 16.07.1986 05-41645 BSpfr. Neusatz BAW

11 Nuß, Sebastian M 17.12.1985 05-24281 BV Rastatt BAW

Vetter, Rene M 08.07.1977 05-30090 SV Neuravensburg BAW

12 Roth, Patrick M 15.04.1991 05-26585 BSpfr. Neusatz BAW

Roth, Sebastian M 15.10.1992 05-26584 BSpfr. Neusatz BAW

13 Scheyerle, Michael M 03.08.1990 05-24135 SV Neuravensburg BAW

Scheyerle, Tobias M 03.08.1990 05-24136 SV Neuravensburg BAW

14 Bachhuber, Alfons Jun. M 09.01.1985 07-19061 Post SV Landshut BAY

Bachhuber, Jakob M 23.07.1989 07-23259 Post SV Landshut BAY

15 Bastian, Kai M 25.09.1983 07-20649 BC Aschaffenburg BAY

Faust, Philipp M 29.10.1982 07-20304 BC Aschaffenburg BAY

16 Beier, Patrick M 03.03.1991 07-25817 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Nirschl, Thomas M 21.07.1975 07-12039 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

17 Berchtenbreiter, Florian M 14.02.1990 07-26635 TV Dillingen BAY

Schwenger, Marc M 04.09.1990 07-27961 TV Dillingen BAY

18 Dubs, Konstantin M 24.07.1975 07-24615 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Wadenka, Tobias M 15.10.1990 07-23747 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

19 Hauber, Michael M 11.06.1985 07-18059 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Placzek, Benjamin M 21.03.1985 07-15710 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

20 Kirschner, Hannes M 16.12.1992 07-28625 Post SV Landshut BAY

Mikschl, Andreas M 16.06.1988 07-27171 Post SV Landshut BAY

21 Kohl, Arno M 15.10.1994 07-30412 PTSV Rosenheim BAY

Serby, Philipp M 30.06.1995 07-31341 TSV Freystadt BAY

22 Müller, Heiko M 23.07.1977 01-70158 Post SV Landshut BAY

Seisig, Philipp M 04.12.1989 07-27700 Post SV Landshut BAY

23 Pistorius, Andreas M 20.10.1991 07-26994 TSV Freystadt BAY

Pistorius, Johannes M 16.06.1995 07-28805 TSV Freystadt BAY

24 Rocholl, Philipp M 01.04.1978 05-18339 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Sum, Timo M 01.10.1978 05-14163 SV Spaichingen BAW

25 Schäffer, Christian M 22.01.1989 07-24699 TV Marktheidenfeld BAY

Specht, Fabian M 26.05.1992 07-28525 TV Marktheidenfeld BAY

26 Teuber, Michael M 17.09.1993 07-27777 TSV Freystadt BAY

Waffler, Florian M 18.06.1994 07-31654 TSV Freystadt BAY

27 Adam, Stefan M 15.08.1988 16-2965 SG Robur Zittau SAC

Wippich, Björn M 21.10.1977 16-1012 SG Robur Zittau SAC

28 Axmann, Tobias M 26.09.1988 16-4069 SG Robur Zittau SAC

Weese, Marco M 28.03.1991 05-23677 SG Schorndorf BAW

29 Kamann, Sven-Matti M 25.01.1990 16-3936 Tauchaer SV SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von HD - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

Reissig, Benjamin M 24.12.1984 16-2810 HSG DHfK Leipzig SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von DD - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Fuchs, Silke W 02.03.1989 05-28374 TV Zizenhausen BAW

Lauber, Verena W 20.04.1985 05-41278 TV Zizenhausen BAW

2 Grittner, Nathalie W 10.03.1991 05-25727 VfB Friedrichshafen BAW

Nichterwitz, Anja W 25.04.1989 05-22747 SV Neuravensburg BAW

3 Haupt, Maike W 11.10.1979 05-31092 TV Zizenhausen BAW

Martin, Christina W 16.10.1977 05-14756 TV Zizenhausen BAW

4 Kieffer, Karin W 22.05.1987 05-35969 BV Rastatt BAW

Walter, Denise W 11.10.1989 05-26564 TSG Dossenheim BAW

5 Klein, Eileen W 07.06.1992 05-27145 BSpfr. Neusatz BAW

Klein, Moana W 07.06.1992 05-27146 BSpfr. Neusatz BAW

6 Tropf, Natalie W 05.01.1983 05-17192 SG Schorndorf BAW

Wagner, Kerstin W 01.06.1985 05-18261 SG Schorndorf BAW

7 Bellenberg, Barbara W 19.07.1993 07-31945 PTSV Rosenheim BAY

Kunzmann, Christina W 02.08.1993 07-29018 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

8 Bittner, Nicol W 07.10.1975 05-26011 PTSV Rosenheim BAY

Vogelgsang, Claudia W 29.02.1976 05-10175 VfB Friedrichshafen BAW

9 Eckstein, Sandra W 30.04.1987 07-23414 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Willems, Jessica W 12.02.1977 01-15085 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

10 Hauber, Julia W 17.05.1983 07-18058 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Schmidt, Julia W 28.04.1988 07-24143 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

11 Jötten, Tanja W 10.05.1995 07-30725 TSV Freystadt BAY

Teuber, Tamara W 02.04.1987 07-20358 TSV Freystadt BAY

12 Nguyen, Xuan Mai W 01.04.1992 07-30425 OSC München BAY

Roth, Verena W 15.04.1984 07-20792 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

13 Oliwa, Amelie W 29.10.1992 07-28872 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Oliwa, Annika W 24.10.1994 07-30525 TV Dillingen BAY

14 Paul, Natalie W 03.12.1992 07-30838 TV Dillingen BAY

Reuter, Annika W 28.12.1991 05-30157 TV Dillingen BAY

15 Bartsch, Nicole W 11.11.1984 16-3563 SG Robur Zittau SAC

Engelhardt, Julia W 20.08.1988 16-3995 SG Robur Zittau SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von MX - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Arenz, Tobias M 14.04.1984 05-21681 VfB Friedrichshafen BAW

Grittner, Nathalie W 10.03.1991 05-25727 VfB Friedrichshafen BAW

2 Beutel, Christian M 18.03.1985 05-16639 SG Schorndorf BAW

Tropf, Natalie W 05.01.1983 05-17192 SG Schorndorf BAW

3 Bühler, Andreas M 26.08.1987 05-20348 TV Zizenhausen BAW

Lauber, Verena W 20.04.1985 05-41278 TV Zizenhausen BAW

4 Hagemeister, Björn M 10.05.1992 05-26315 VfB Friedrichshafen BAW

Klein, Moana W 07.06.1992 05-27146 BSpfr. Neusatz BAW

5 Nuß, Sebastian M 17.12.1985 05-24281 BV Rastatt BAW

Kieffer, Karin W 22.05.1987 05-35969 BV Rastatt BAW

6 Roth, Patrick M 15.04.1991 05-26585 BSpfr. Neusatz BAW

Klein, Eileen W 07.06.1992 05-27145 BSpfr. Neusatz BAW

7 Scheyerle, Tobias M 03.08.1990 05-24136 SV Neuravensburg BAW

Nichterwitz, Anja W 25.04.1989 05-22747 SV Neuravensburg BAW

8 Schlossarek, Thomas M 21.02.1988 05-33141 BSpfr. Neusatz BAW

Walter, Denise W 11.10.1989 05-26564 TSG Dossenheim BAW

9 Sommer, Philip M 20.04.1985 05-19443 TSG Tübingen BAW

Thumfart, Sabrina W 02.05.1985 05-22654 SSV Ettlingen BAW

10 Sum, Timo M 01.10.1978 05-14163 SV Spaichingen BAW

Glaser, Katja W 28.01.1985 05-25689 SV Spaichingen BAW

11 Wahl, Benjamin M 23.02.1982 05-19427 SG Schorndorf BAW

Wagner, Kerstin W 01.06.1985 05-18261 SG Schorndorf BAW

12 Wegmann, Lars M 11.11.1979 05-19195 TV Zizenhausen BAW

Fuchs, Silke W 02.03.1989 05-28374 TV Zizenhausen BAW

13 Wernet, Timo M 27.04.1989 05-26595 TV Zizenhausen BAW

Martin, Christina W 16.10.1977 05-14756 TV Zizenhausen BAW

14 Bastian, Kai M 25.09.1983 07-20649 BC Aschaffenburg BAY

Kunzmann, Christina W 02.08.1993 07-29018 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

15 Berchtenbreiter, Florian M 14.02.1990 07-26635 TV Dillingen BAY

Paul, Natalie W 03.12.1992 07-30838 TV Dillingen BAY

16 Dubs, Konstantin M 24.07.1975 07-24615 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Willems, Jessica W 12.02.1977 01-15085 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

17 Hauber, Michael M 11.06.1985 07-18059 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Schmidt, Julia W 28.04.1988 07-24143 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

18 Nirschl, Thomas M 21.07.1975 07-12039 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Eckstein, Sandra W 30.04.1987 07-23414 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

19 Pistorius, Andreas M 20.10.1991 07-26994 TSV Freystadt BAY

Teuber, Tamara W 02.04.1987 07-20358 TSV Freystadt BAY

20 Pistorius, Johannes M 16.06.1995 07-28805 TSV Freystadt BAY

Jötten, Tanja W 10.05.1995 07-30725 TSV Freystadt BAY

21 Placzek, Benjamin M 21.03.1985 07-15710 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Roth, Verena W 15.04.1984 07-20792 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

22 Schindler, Stephan M 14.12.1984 07-21777 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

Hauber, Julia W 17.05.1983 07-18058 TSV Neubiberg-OttobrunnBAY

23 Schäffer, Christian M 22.01.1989 07-24699 TV Marktheidenfeld BAY

Reuter, Annika W 28.12.1991 05-30157 TV Dillingen BAY

24 Serby, Philipp M 30.06.1995 07-31341 TSV Freystadt BAY

Jötten, Laila W 10.05.1995 07-30726 TSV Freystadt BAY

25 Specht, Fabian M 26.05.1992 07-28525 TV Marktheidenfeld BAY

Nguyen, Xuan Mai W 01.04.1992 07-30425 OSC München BAY

26 Teuber, Michael M 17.09.1993 07-27777 TSV Freystadt BAY

Bellenberg, Barbara W 19.07.1993 07-31945 PTSV Rosenheim BAY

27 Wadenka, Tobias M 15.10.1990 07-23747 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

Oliwa, Amelie W 29.10.1992 07-28872 TSV Neuhausen-NymphenburgBAY

28 Waffler, Florian M 18.06.1994 07-31654 TSV Freystadt BAY

Oliwa, Annika W 24.10.1994 07-30525 TV Dillingen BAY

29 Adam, Stefan M 15.08.1988 16-2965 SG Robur Zittau SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von MX - Hauptfeld

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

Engelhardt, Julia W 20.08.1988 16-3995 SG Robur Zittau SAC

30 Wippich, Björn M 21.10.1977 16-1012 SG Robur Zittau SAC

Bartsch, Nicole W 11.11.1984 16-3563 SG Robur Zittau SAC
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Südostdeutsche Meisterschaft O19 2012
Meldungen von MX - Reserve-Liste

Datum

07 - 08 Jan 2012
City, Country

Stockach, GER
Website

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St.

1 Grüble, Stefan M 17.11.1980 05-17853 SV Spaichingen BAW

2 Kron, Konstantin M 05.03.1987 05-20618 BSpfr. Neusatz BAW

3 Lohmann, Vitus M 16.07.1986 05-41645 BSpfr. Neusatz BAW

4 Roth, Sebastian M 15.10.1992 05-26584 BSpfr. Neusatz BAW

5 Vetter, Rene M 08.07.1977 05-30090 SV Neuravensburg BAW

6 Weese, Marco M 28.03.1991 05-23677 SG Schorndorf BAW

7 Weil, Frederik M 10.08.1987 05-21869 SG Schorndorf BAW

8 Axmann, Tobias M 26.09.1988 16-4069 SG Robur Zittau SAC

9 Kamann, Sven-Matti M 25.01.1990 16-3936 Tauchaer SV SAC

10 Reissig, Benjamin M 24.12.1984 16-2810 HSG DHfK Leipzig SAC
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